
PŘIJME 
RADIOLOGICKÉHO 
ASISTENTA 
NA OZAŘOVNY 
ONKOLOGICKÉ KLINIKY

VÝŠE ÚVAZKU 1,00 
(JEDNOSMĚNNÝ REŽIM 
PRÁCE S NEROVNOMĚRNÝM 
ROZVRŽENÍM)

POZICE JE VHODNÁ 
I PRO ABSOLVENTY

Máte zájem se stát členem týmu tohoto 
prestižního pracoviště? Chcete se zeptat 
na bližší informace?

Kontaktujte Mgr. Michaelu Natálii 
Konečnou z Personálního úseku Fakultní 
nemocnice Olomouc na e-mailu: 
michaelanatalie.konecna@fnol.cz.

Informace o Onkologické 
klinice najdete na webu  
onkologie.fnol.cz



FN Olomouc, IČO 00098892, se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc tímto informuje uchazeče, že poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány na základě zákonného podkladu pouze za účelem 
opatření souvisejících s realizací přijímacího řízení, nejdéle však 6 měsíců od ukončení platnosti inzerce. Po uplynutí této lhůty budou shromážděné osobní údaje skartovány. Uchazeč má právo na opravu, 
výmaz a omezení zpracování osobních údajů.

RADIOLOGICKÝ ASISTENT NA OZAŘOVNY 
ONKOLOGICKÉ KLINIKY FN OLOMOUC

POŽADAVKY
 kvalifikační vzdělání v oboru radiologický asistent, v souladu se zákonem č. 96/2004 Sb., v platném znění,

 pozice je vhodná i pro absolventy,

 zájem a předpoklady pro práci v oboru,

 praxe v oboru vítána,

 zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost související s výkonem zdravotnického povolání  
dle zákona č. 96/2004 Sb., v platném znění.

HLAVNÍ PRACOVNÍ ČINNOSTI
 ozařování na lineárních urychlovačích,

 práce na brachyterapeutickém oddělení,

 provádění nenádorové terapie.

NABÍZÍME
 konkurenceschopné finanční ohodnocení,

 5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové dovolené,

 3 dny nenárokového zdravotního placeného volna

 zázemí a stabilitu významné organizace,

 nekuřácká politika organizace,

 podporu v dalším odborném vzdělávání,

 další významné pracovní benefity, příspěvek na penzijní připojištění, cafeteria systém, příspěvek na stravování.

Výše úvazku 1,00 (jednosměnný režim práce s nerovnoměrným rozvržením).

Nástup do pracovního poměru možný ihned, příp. dle dohody.

K ŽÁDOSTI JE TŘEBA DOLOŽIT
 profesní životopis,

 fotokopie dokladů o dosažené kvalifikaci.

Přihlášky je možné zaslat prostřednictvím tlačítka „ODPOVĚDĚT“, které naleznete v detailu inzerátu na našich 
stránkách www.fnol.cz v sekci „Kariéra a vzdělávání“ v záložce „Kariéra“ (http://kariera.fnol.cz/kariera/). 

Pro více informací můžete kontaktovat Mgr. Michaelu Natálii Konečnou, e-mail: michaelanatalie.konecna@fnol.cz,  
tel.: 734 180 880.


